

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

RJH Produktion GmbH
Kengelweg 2
72218 Wildberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210901674
Kundennr.: 13548
Datum: 16. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)5409403411
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210902127 vom 16.09.2021; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	21172		Gasfeder 8/19, 260 N Gasfeder 8/19, 260 N, Länge: 285 mm, Hub: 100 mm beidseitig mit Auge Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	7,35	29,40
2	21140		Gasfeder 8/19, 260 N Gasfeder 8/19, 260 N, Länge: 385 mm, Hub: 150 mm angeschweißte Augen, Bohrung 8,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	12	Stück	7,50	90,00
3	21119		Gasfeder 8/19, 260 N Gasfeder 8/19, 260 N, Länge: 485 mm, Hub: 200 mm beidseitig mit Auge Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	34	Stück	7,70	261,80
4	21120		Gasfeder 8/19, 510 N Gasfeder 8/19, 510 N, Länge: 485 mm, Hub: 200 mm beidseitig mit Auge Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	7,70	77,00
5	21118		Gasfeder 10/22, 760 N Gasfeder 10/22, 760 N, Länge: 685 mm, Hub: 300 mm beidseitig mit Auge Ø 8 mm	4	Stück	8,99	35,96

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210901674

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg				
6	211810		Gasfeder 10/22, 1000 N Gasfeder 10/22, 1000 N, Länge: 685 mm, Hub: 300 mm beidseitig mit Auge Ø 8,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	8,99	35,96
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							537,72
19% MwSt.							102,16
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							639,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210901674 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 0

Lief. an Adresse

RJH Produktion GmbH
 Kengelweg 2
 72218 Wildberg
 Deutschland